

## Towarzyskie Zawody Okręgowe PUCHAR SANDACZA

Okręgowy Kapitan Sportowy na wniosek działaczy Radomskiego Klubu Spinningowego Sandacz działającego przy Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu podjął decyzję o organizacji spinningowych zawodów towarzyskich o nazwie Puchar Sandacza. Ma to być nowe przedsięwzięcie, które na stałe wpisze się kalendarz corocznych zawodów rozgrywanych w Okręgu radomskim.

Zawody te po raz pierwszy zostaną rozegrane 25 sierpnia 2013r. na Zalewie w Domaniowie. Są to zawody rozgrywane z łodzi w klasyfikacji indywidualnej i drużynowej.



W zawodach ufundowane zostały nagrody o łącznej puli ok. 4,5 tys. zł. Sponsorami głównymi są:



Niniejszym dziękuję bardzo serdecznie wszystkim osobom zaangażowanym w organizację tych zawodów - mówi Kol. Włodzimierz Przybylski - Przewodniczący Okręgowego Kapitanatu Sportowego. Szczególne podziękowania ślę także

dla Sponsorów, którzy swoją obecnością i hojnością postanowili uatrakcyjnić tą imprezę. Jestem przekonany, że wszyscy zawodnicy będą dobrze się czuli na tych zawodach i z ochotą wrócą za rok na podobną imprezę.

## Radomski Klub Spinningowy SANDACZ

Klub powstał w 1996 roku i działa w ramach struktur Okręgu PZW w Radomiu. Obecni liczy ok. 30 członków, którzy angażują się w działalność Klubu celem propagowania spinningowej dyscypliny wędkarskiej, koleżeńskej rywalizacji i reprezentowania w zawodach na różnym szczeblu. Prezesem Klubu jest kol. Andrzej Lipiński.

Do największych sukcesów klubu należy zaliczyć zdobycie w 1997r. Mistrzostwa Polski w klasyfikacji drużynowej i indywidualnej przez członków klubu. Wielokrotne starty w Klubowych Mistrzostwach Polski i zawodach z cyklu Grand Prix Polski świadczą o zaangażowaniu i wędkarskich umiejętnościach naszych członków - powiedział Kol. Andrzej Kaźmierczyk - Kapitan Sportowy i Sekretarz Klubu Sandacz.

## Sylwetki Sędziów Zawodów PUCHAR SANDACZA

---



### Kol. Robert Płowiec - Sędzia Główny

Sędzia Klasy Krajowej, Prezes Koła PZW nr 1. Białobrzegi

*„Sędziuje zawody wędkarskie już ponad 15 lat. Oprócz wędkowania lubię sportową rywalizację we wszystkich dyscyplinach, która jest unormowana zasadami - stoję na ich straży”*



### Kol. Andrzej Lipiński - Zastępca Sędziego Głównego

Sędzia Klasy Okręgowej, Prezes Koła PZW nr 20 Przysucha, Prezes RKS Sandacz, Komendant Okręgowy Ochrony i Zagospodarowania Wód, Członek Okręgowego Kapitanatu Sportowego.

*„Lubię działalność społeczną tak samo jak wędkowanie, udzielam się w pracach okręgowych i aktywnie sędziuję”*



### Kol. Beata Olejarz - Sędzia Sekretarz

Sędzia Klasy Okręgowej, Prezes Koła PZW nr 4 Elektrownia Kozienice, Sekretarza Zarządu Okręgu, Sekretarz Okręgowego Kapitanatu Sportowego.

*„W sumie to ciężko mi wyjaśnić dlaczego angażuję się w pracę społeczną - jest to jednak kawałek mojego życia. Lubię widzieć cel i go realizować w przekonaniu, że jest to słuszne”*



### Kol. Włodzimierz Przybylski - Sędzia Miarowy

Sędzia Klasy Okręgowej, Prezes Koła PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi, Członek Zarządu Okręgu, Przewodniczący Okręgowego Kapitanatu Sportowego.

*„Aktywność społeczna i sędziowska to uzupełnienie sposobu na życie - robię bo lubię efekty tej pracy. Spotkania z ludźmi, których tu spotykam są dla mnie istotą tego działania.”*

Komisja Sędziowska w myśl przepisów dotyczących sportu wędkarskiego odpowiada za sprawny i regulaminowy przebieg zawodów wędkarskich.

## Okręgowy Kapitanat Sportowy

---

Na posiedzeniu Zarządu Okręgu PZW w Radomiu dnia 15.06.2013r. został powołany Okręgowy Kapitanat Sportowy, który ukonstytuował się w następującym składzie:

- Kol. Włodzimierz Przybylski - Przewodniczący,
- Kol. Jacek Błędowski - Zastępca Przewodniczącego,
- Kol. Beata Olejarz - Sekretarz,
- Kol. Józef Liwiński - Przewodniczący Kolegium Sędziowskiego,
- Kol. Bartłomiej Gałkowski - Przewodniczący Komisji ds. Dzieci i Młodzieży,
- Kol. Jacek Krawczyk - Członek,
- Kol. Andrzej Lipiński - Członek.

Nad pracą OKS czuwa Wiceprezes Zarządu Okręgu Ds. Sportu i Młodzieży Kol. Krzysztof Solis.